
UCHWAŁA NR XXXVII/310/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 278 415,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 278 415,00 0,00 
  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

278 415,00 0,00 

   Umowa nr RFRD - G36/A/2021 w sprawie 
udzielenia dofinansowania z Funduszu Dróg 
Samorządowych na realizację zadania pn. 
"Przebudowa drogi nr 116572 w 
miejscowości Żurawica" 

  

851   Ochrona zdrowia 520,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 520,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 520,00 0,00 
   Fundusz przeciwdziałania COVID - 

organizacja transportu osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień  

  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 0,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

11 000,00 0,00 

   porozumienie z Zarządem Powiatu 
Przemyskiego na promocję powiatu 
przemyskiego poprzez udział w imprezach  
i uroczystościach patriotycznych w kraju i za 
granicą 

  

Razem dochody   289 935,00 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00 165 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

65 000,00 165 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

65 000,00 10 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  
w m. Bolestraszyce 

0,00 10 000,00 

   Budowa kanalizacji deszczowej w m. 
Żurawica 

20 000,00 0,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej  
w m. Orzechowce 

35 000,00 0,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w ramach 10 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E156B9E7-1996-48C5-A483-33FA1CAD381C. Podpisany Strona 1



porozumienia międzygminnego z Gminą 
Rokietnica 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 155 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej  
w m. Maćkowice i Kosienice etap III wraz  
z ciągami uzupełniającymi w Gminie 
Żurawica 

0,00 155 000,00 

600   Transport i łączność 551 329,70 291 329,70 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 0,00 

   Pomoc rzeczowa dla Województwa na 
realizację zadania: "Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy zatoki autobusowej przy 
drodze wojewódzkiej nr 881 w Żurawicy" 

10 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

120 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego 
- na zadanie: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2099R 
poprzez budowę chodnika w m. Kosienice”  
(w kierunku drogi wojewódzkiej 881)  

120 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 338 415,00 248 415,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
338 415,00 248 415,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 116572R  
w miejscowości Żurawica poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej wraz z przebudową 
przepustu 

278 415,00 178 415,00 

   Przebudowa drogi na działce nr 620 obręb 
0006 Maćkowice poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

0,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi na działce nr 573 obręb 
0006 Maćkowice poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

30 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 864 obręb 0007 
Orzechowce poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej 

0,00 40 000,00 

   Przebudowa wraz z rozbudową mostu przy 
stadionie sportowym w Żurawicy 

30 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 82 914,70 42 914,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
82 914,70 42 914,70 

   Przebudowa drogi na dz. nr 571/19, 571/25, 
571/28 obręb 0007 Orzechowce poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 

40 000,00 0,00 

   FS sołectwo Bolestraszyce   
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Bolestraszyce poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej, na działce o numerze 
ewidencyjnym 752/144, od skrzyżowania  
z działką nr 752/146 w kierunku działki nr 
752/34, na długości ok. 100 mb 

0,00 42 914,70 

   FS sołectwo Bolestraszyce   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E156B9E7-1996-48C5-A483-33FA1CAD381C. Podpisany Strona 2



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Bolestraszyce poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej, na działce o numerze 
ewidencyjnym 773/49, od posesji nr 58  
w kierunku działki o numerze 773/39, na 
długości ok. 250 mb. 

42 914,70 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 5 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 0,00 

   Wykonanie ogrodzenia wokół placu zabaw  
w Buszkowiczkach 

5 000,00 0,00 

   Przebudowa pomieszczenia Sołtysa w 
budynku OSP Buszkowice wraz z wykonaniem 
przyłącza kanalizacyjnego 

10 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 30 000,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
30 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 85 385,00 17 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 17 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 17 000,00 

   Zakup zestawu 3 kotłów przechylnych 
elektrycznych-warzelnych 

0,00 17 000,00 

 80104  Przedszkola 8 000,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

8 000,00 0,00 

   Dotacja na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych: 

  

   Gmina Miejska Jarosław 8 000,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 17 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
17 000,00 0,00 

   Zakup zestawu 3 kotłów przechylnych 
elektrycznych-warzelnych 

17 000,00 0,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

60 385,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

60 385,00 0,00 

   Przedszkole "Kraina Marzeń" w 
Buszkowicach 

60 385,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 520,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 520,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 520,00 0,00 
   Fundusz przeciwdziałania COVID - 

organizacja transportu osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień  

  

855   Rodzina 30,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 30,00 0,00 
  4580 Pozostałe odsetki 30,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E156B9E7-1996-48C5-A483-33FA1CAD381C. Podpisany Strona 3



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 0,00 

   Wykonanie przyłącza wodno-kanalizacyjnego 
do budynku zaplecza socjalno-sanitarnego  
w Kosienicach 

10 000,00 0,00 

Razem wydatki    768 264,70 478 329,70 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E156B9E7-1996-48C5-A483-33FA1CAD381C. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-05-20T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




